ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5731 от 27.07.2012 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 21.03.2012

№ 1776 «Об утверждении списка домов,

подлежащих сносу в 2012 – 2013 годах»

Согласно протоколу рабочей подгруппы по выполнению программы «Обеспечение жилыми помещениями, граждан, проживающих в жилых               помещениях, непригодных для проживания» от 13.07.2012 № 3, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента           Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам               Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500):
1. Внести в постановление Администрации города от 21.03.2012 № 1776 «Об утверждении списка домов, подлежащих сносу в 2012 – 2013 годах»                    (с изменениями от 15.06.2012 № 4502) следующие изменение:

приложение к постановлению дополнить строкой 163 следующего содержания:
	№ п/п
	поселок
	улица
	№ дома

	163

	Разведчиков
	24*

2. Начальнику управления информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков